
ZARZĄDZENIE NR B.0050.158.2020 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr B.0050.190.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
21 listopada 2019  r. w sprawie publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego nagrań 

z sesji Rady Miejskiej oraz posiedzeń Komisji Stałych Rady 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Wprowadzić do Zarządzenia Nr B.0050.190.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 21 listopada 2019  r. 
w sprawie publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego nagrań z sesji Rady Miejskiej 
oraz posiedzeń Komisji Stałych Rady, następujące zmiany: 

a) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Zobowiązać pracowników Biura Rady Miejskiej do utrwalania 
przebiegu sesji Rady Miejskiej na nośniku elektronicznym za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk 
oraz przebiegu posiedzeń Komisji Stałych Rady za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji na nośniku elektronicznym za pomocą urządzeń rejestrujących dzwięk (zwanymi dalej: 
nagraniami)." 

b) W  § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Zobowiązać Kierownika Biura Informatyki do udostępnienia na stronie BIP Urzędu Miejskiego nagrań  
z przebiegu sesji Rady, o których mowa w § 1 ust. 1.”, 

c) W  § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "Zobowiązać Biuro Rady Miejskiej do udostępnienia na 
stronach BIP Urzędu Miejskiego nagrań z przebiegu posiedzeń Komisji Stałych Rady, o których mowa w § 
1 ust. 1." 

d) § 5 otrzymuje brzmienie:  "Zobowiązać pracowników Biura Rady Miejskiej do prowadzenia rejestru 
nagrań z przebiegu posiedzeń Komisji Stałych Rady, o których mowa w § 1 ust. 1.” 

§ 2. .1. Wykonanie zarządzenia  powierzyć pracownikom Biura Rady Miejskiej i Kierownikowi Biura Informatyki. 

2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia oraz jego aktualizację powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FD98B1F5-BBEA-4DA8-9DEF-B7CE99028ECD. Podpisany Strona 1




